
 
 

Gymnázium a Střední odborná škola,  
Podbořany, příspěvková organizace 

 Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany  
 

 
 

 
 

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,  URL: www.gsospodborany.cz Zřizovatel: Ústecký kraj 
příspěvková organizace E-mail: skola@gsospodborany.cz Zřizovací listina č.j. 199/2001  
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany Bank. spojení: Komerční banka, a.s. RED-IZO: 600011003 
Tel.:  +420 415 237 710 č.ú. 2436481/0100 IČ: 18380824 ,  
    

Stránka 1 z 2 
 

 

 

PODROBNÁ INFORMACE POSKYTOVANÁ SUBJEKTU ÚDAJŮ  

V SOUVISLOSTI S PROVOZEM KAMEROVÉHO SYSTÉMU SE ZÁZNAMEM 

 
 
1.  Úvodní ustanovení  
V souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění 
pozdějších předpisů, Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (General Data 
Protection Regulation – dále jen GDPR, Nařízení) o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů se vydává tento 
dokument.  
 
2.  Správce kamerového systému 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany 
Příspěvková organizace 
Kpt. Jaroše 862 
Podbořany 
441 01 
IČO: 18 380 824 
 
3.  Místo zpracování 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany 
Příspěvková organizace 
Kpt. Jaroše 862 
Podbořany 
441 01 
 
4.  Rozsah zpracování osobních údajů 
Zpracovávaným osobním údajem je obrazový záznam. 
 
5.  Právní důvod pro provozování kamerového systému  
Právním důvodem pro provozování kamerového systému se záznamem je oprávněný 
zájem správce - ochrana práv a právem chráněných zájmů správce nebo jiného subjektu. 
 
6.  Účel zpracování  
Účelem zpracování je ochrana zdraví a bezpečnosti žáků a zaměstnanců, dále majetku 
školy před zničením, poškozením nebo odcizením. 
 
7. Označení prostorů monitorovaných kamerami 
Monitorované prostory jsou po celou dobu provozu kamerového systému označeny 
informačními tabulkami tak, aby subjekty údajů byly upozorněny na kamerový systém před 
vstupem do monitorovaného objektu nebo monitorovaných prostor.  
 
 



 
 

Gymnázium a Střední odborná škola,  
Podbořany, příspěvková organizace 

 Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany  
 

 
 

 
 

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,  URL: www.gsospodborany.cz Zřizovatel: Ústecký kraj 
příspěvková organizace E-mail: skola@gsospodborany.cz Zřizovací listina č.j. 199/2001  
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany Bank. spojení: Komerční banka, a.s. RED-IZO: 600011003 
Tel.:  +420 415 237 710 č.ú. 2436481/0100 IČ: 18380824 ,  
    

Stránka 2 z 2 
 

 

 
8. Popis kamerového systému 
Kamerový systém:    kamerový systém se záznamem  
Počet instalovaných kamer:  13 + 7 ks  
Provozní režim:    nepřetržitý záznam 
 
9. Umístění kamerového systému  
Kamerový systém zabezpečuje vymezené prostory areálu střední odborné školy na adrese 
Kpt. Jaroše 862, Podbořany a vnější plášť budov v areálu. Škola je vybavena obslužným 
pracovištěm, ze kterého pověřený zaměstnanec odpovídající za provoz kamerového 
systému tento systém ovládá.  
 
10. Příjemce údajů 
V případě podezření na spáchání přestupku nebo trestného činu je záznam použit 
vedením školy a příp. poskytnut se souhlasem ředitele školy orgánům činným v trestním 
řízení.  
 
11. Kontakt 
 Ing. Bc. Jiří Marhold, ředitel školy, skola@gsospodborany.cz 
 
12. Technicko-organizační zabezpečení 
Zálohování nahrávek je zabezpečeno na záznamovém disku. Doba uchovávání záznamů 
je stanovena na 7 pracovních dní. Záznamy z období bez incidentů jsou po stanovené 
době odstraněny (zejména automatizovaným přemazáním novým záznamem – přepisem 
ve smyčce). Kamery jsou umístěny mimo běžný dosah osob pohybujících se ve 
sledovaném prostoru, záznamové zařízení je umístěno v místnosti, která je chráněna před 
možným zneužitím uzamčením a má omezený počet vstupujících osob. Mimo běžnou 
pracovní dobu je prostor chráněn pohybovými čidly s napojením na pult centrální ochrany. 
Přístup k záznamovému zařízení je chráněn bezpečnostním kódem. Funkčnost 
kamerového systému je ověřována min. 1x týdně oprávněnou osobou. 
     
V Podbořanech dne 25. 5. 2018 
 
 
             


